FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

7º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em
vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 001/2021, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 10/02/2022,

RESOLVE:

Convocar os candidatos aprovados no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida a ordem de
classificação final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma eletrônica, por meio
do link: https://tinyurl.com/ConcursoPublico-PBSAUDE, no prazo das 8h e 00 min do dia  03/08/2022 até às 23h e 59 min do 05/08/2022.

INSCRIÇÃO NOME CARGO
CLASS-AMPLA-

CONCORRÊNCIA
CLASS

PCD

1271733 MARIA JANETE DE MORAIS Assistente Administrativo 143

1380370 EMANUELA FIGUEIREDO DE VASCONCELOS NERI Assistente Administrativo 144

1248960 ADRIANO SERGIO MALHEIROS SERRANO TAVARES Assistente Administrativo 145

1473751 HUGO ARAUJO PINTO Assistente Administrativo 146

1216465 ERIKA KARLA MATIAS BATISTA Assistente Administrativo 147

1290940 LIDIA BRUNA SENA DE LIRA Assistente Administrativo 148

1794604 MARCIA VALERIA PEREIRA DE LIMA LIRA Assistente Administrativo 149

1389025 JOSE GONZAGA JUNIOR Assistente Administrativo 150

1404245 UMBERTO MORAIS DE MEDEIROS JUNIOR Assistente Administrativo 151

1422979 MARIA ISABELLY FERNANDES DE SOUZA NONATO Assistente Administrativo 152

1406051 JOSE LINO COSTA NETO Assistente Administrativo 153

1869507 ANDRE LUIZ NOBREGA DE LIRA Assistente Administrativo 154

1379437 HUBERLANDIA PEREIRA DA SILVA Assistente Administrativo 155

1838180 ALAN COELHO SOARES Assistente Social 25

https://respondi.app/JaBbukNP

1566881 MAYARA VASCONCELOS COSTA Auxiliar Administrativo 62

1388584 ANA VICTORIA SISLA GADBEM Auxiliar Administrativo 63

2865424 MARIA CAROLINE GONCALVES LINS Auxiliar Administrativo 64

1257498 EDYCARLA DENISE SILVA Auxiliar Administrativo 65

1810090 DAVID DANTAS TELES Auxiliar Administrativo 66

1252666 ALLAN VICTOR ALVES DE LIMA Auxiliar Administrativo 67

1867687 JOAO VICTOR CARDOSO LUCENA Auxiliar Administrativo 68

1903888 EUNICE KELLY GOUVEIA HONORATO Auxiliar Administrativo 69

1552210 ANA KAROLLINE TAVARES DA SILVA Contador 11

1712217 VANESSA VIRGINIA DA SILVA Copeiro 30

1386824 VETURIA PEIXOTO Copeiro 31

1790145 MAYRA RAQUEL LIMA LIRA DA SILVA Enfermeiro 99

1935399 ANALICE BARROS MARINHO Enfermeiro 100

1924451 JOSEANE RAQUEL BARBOSA DA SILVA Enfermeiro 101

1922173 LAURO GABRIEL BEZERRA SANTOS Enfermeiro 102

2444909 ANTONINO BARBOSA DOS SANTOS Enfermeiro 103

3011500 CAROLINE SANTOS CAVALCANTE Enfermeiro 104

1871706 TACILA THAMIRES DE MELO SANTOS Enfermeiro 105

1796976 EDNA MARILIA NOBREGA FONSECA DE ARAUJO Enfermeiro 106

1344439 FRANCISCA VILENA DA SILVA Enfermeiro 107

1936492 DANIELLE MARTINS DO NASCIMENTO OLIVEIRA Enfermeiro 108

1942522 ESCOLASTICA VIEIRA DE SOUSA SILVA Enfermeiro Intensivista Adulto 50

2558530 GEALANZA DE OLIVEIRA FERREIRA Enfermeiro Intensivista Adulto 51

1727125 GUILHERME GOMES FREIRE Farmacêutico 30

1642804 MACIEL LOPES DA SILVA Farmacêutico 31

3027880 EDERSON CABRAL DA SILVA Farmacêutico 32

1795295 GERONIMO VICENTE DOS SANTOS JUNIOR Fisioterapeuta 62

1218328 MARIAMA RIBEIRO DE CARVALHO Fisioterapeuta 63

1715119 MARIA THEREZA GALVAO PENA Fisioterapeuta 64

1437143 MARIA DO SOCORRO PINTO RABELO Fisioterapeuta 65

1865447 KAROLINE LOURENCO DA SILVA Fisioterapeuta Intensivista Adulto 50

1911171 VALERIA LIDYANNE SILVA GOMES Fisioterapeuta Intensivista Adulto 51

1831100 EDLENE DE FREITAS LIMA ROCHA Fisioterapeuta Intensivista Adulto 52

1833880 DAYSIO SIDNEY ALVES MARTINS Nutricionista 38

1485830 MAIRA BORGES MADRUGA Nutricionista 39

1363182 INGRID DA ROCHA RIBEIRO Odontologia (Cirurgião Dentista) 25

1833332 YURI TRIGUEIRO FAUSTINO DA COSTA Odontologia (Cirurgião Dentista) 26

1946005 KASSIA REGINA DE SANTANA Odontologia (Cirurgião Dentista) 27

1703528 NATALIA LUIZA MATOS SOUZA SILVA Terapeuta Ocupacional 13

2976994 DAYSE PEREIRA DO NASCIMENTO Ecólogo 5

1687808 THIAGO HENRIQUE DE FARIAS BELCHIOR Técnico em Informática 15

1268554 CAMILA PORPINO MAIA GARCIA Médico Infectologista 5

João Pessoa, 02 de Agosto de 2022.
DANIEL BELTRAMMI

Diretor Superintendente